

CHPL HOLDING NR. 4 APS
C/O CLAUD LARSEN, MEJSEVEJ 2A, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2022

Per Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CHPL Holding nr. 4 ApS
	c/o Claus Larsen, Mejsevej 2A
	9440 Aabybro
	CVR-nr.: 35 24 24 14
	Stiftet: 19. december 2012
	Kommune: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Visionsvej 51
	9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
	Østergade 12
	9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.109 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabet aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.113.203	308.662
Eksterne omkostninger		-3.438	-3.438
DRIFTSRESULTAT		1.109.765	305.224
Andre finansielle omkostninger		-1.127	-846
RESULTAT FØR SKAT		1.108.638	304.378
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.108.638	304.378
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.113.203	308.662
Overført resultat		-61.765	-60.784
I ALT		1.108.638	304.378

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.523.978	5.485.775
Finansielle anlægsaktiver.....	1	6.523.978	5.485.775
ANLÆGSAKTIVER.....		6.523.978	5.485.775
Likvide beholdninger.....		135.364	121.429
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		135.364	121.429
AKTIVER.....		6.659.342	5.607.204
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.332.778	1.294.575
Overført resultat.....		4.183.114	4.169.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		6.653.092	5.600.954
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.250	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.250	6.250
PASSIVER.....		6.659.342	5.607.204
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	1.294.575	4.169.879	56.500	5.600.954
Forslag til resultatdisponering.....		1.113.203	-61.765	57.200	1.108.638
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-75.000	75.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	2.332.778	4.183.114	57.200	6.653.092

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021.....	4.191.200		
Kostpris 31. december 2021.....	4.191.200		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.294.575		
Udloddet resultat	-75.000		
Årets værdireguleringer	1.113.203		
Værdireguleringer 31. december 2021.....	2.332.778		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	6.523.978		
	2021	2020	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af ulønnet direktør.			
